Oh#tvate vody OKC 100 NTR/HV, 125 NTR/HV a 160 NTR/HV

ROZPAD VYROBKU

obrdzek 2: ELEKTROINSTALACE

SLOZEN( NA ZEM. 3ROUBU:

MAT I CE
PODLOZKA VEJ R.
0 VOD|
PODLOZKA VEJ [R.
ZEM. PASKA
PODLOZKA VEJ [R.
MAT I CE
UCHYTKA TOPNEHO TELESA

POS. | KS.| NAZEV DILU CISLO DILU
ohfivad vody OKC 100 NTR/HV 110870601
1 1 |ohfiva& vody OKC 125 NTR/HV 110370601
ohfva& vody OKC 160 NTR/HV 110670601

2 | 3 |$roub rektifikaéni M10x30 6309002
3 | 1 |vicko boéni PP @ 25 6321805
4 | 1 |trubka plastovd PEX o18x2 x 444 6321907
5 | 1 |Stitek DZD 6735407
6 | 1 l|krytka plastovd vypénéni 932 6321826
7 | dvftka panelu 6321887
dvitka panelu OKH (pro 160L) 6321871

8 | 1 |zdtka izolaéni polystyrenovd 6283106
9 | 2 |krouZek t&snicf 3/4" Cerveny 6273102
10 | 2 |krouZek t&snici 3/4" modry 6273100
11 1 |krouzek tésnici @140mm s limcem 6273113
12 | 1 |viko pfiruby ND 500mm 1 jimka 2000255
13 | 1 |Anoda 33x370/M8 6199203
14 | 8 |podlozka rovnd 10,5 6311204
15 | 8 |matice $estihranng M10 6311105
16 | 1 trubka plastovd PEX— 818x2x715 6321901
trubka plastovd PEX— 218x2x845 6321902

17 | 1 |napoustéci vloZka polyamid. 6321895
18 | 1 |svorkovnice ERDE 6 pélovd 6345610
19 | 1 |viko panelu 5321850
20 | 2 |matice Sestirannd M5 6311101
21 | 3 |podloZka véjifovitd 5,3 6311208
22 | 1 |zdtka kdnickd pryZovd 6321885
23 | 1 [tésnéni hiidelky termostatu 6273110
24 | 4 |[8roub do plechu 3,9x13 6309300
25 | 2 |[$roub pozink. M4x6 6309201
26 | 1 |knoflik termostatu 6321886
27 | 1 [signdini doutnavky 6347505
28 | 1 |vodié 2x zelenoZluty L 280, L 330 6341428
29 | 1 |vodi¢ Zerny L 280 6341400
30 | 1 [termostat EIKA v02 6405617
31 2 |Sroub do plechu 3,9x16 6309303
39 6 |[Sroub MI10x25 vratovy 6309200
2 [Sroub MI0x30 vratovy 6309003

33 | 1 |krouZek tésnici 3/4" Zerny 6273119
34 | 1 [teplomé&r kapildrovy 6388308
35 1 |zdtka G 1/2" 6309206
36 1 |krouzek tésnici 18x2,5 6273120
37 1 |krytka plastovd o 32 6321826

® ®

\

N EE®OEEE

® @ ®

®EO0E

/

®OO®OE OGO E®®

®

SCHEMA ZAPOJEN{ NTR

ORANZOVA
‘Emiasv? o2 ¢
1
"_.\ |
g

T

ZELENA

)

F
el nse]]

TERMOSTAT V POLOZE
NATOPENO




Oh#tvade vody OKH 100 NTR/HV, 125 NTR/HV

ROZPAD VYROBKU

obrédzek 2: ELEKTROINSTALACE

MATICE

MATICE

SLOZENI NA ZEM. 3ROUBU:

PODLOZKA VEJ(R.
0 VOD|
PODLOZKA VEJ(R.
ZEM. PASKA
PODLOZKA VEJ(R.

UCHYTKA TOPNEHO TELESA

POS. | KS.| NAZEV DILU CisLo piLu
1 1 ohfva& vody OKH 100 NTR/HV 140870601
ohfiva vody OKH 125 NTR/HV 140370601

2 | 3 |[$roub rektifikaéni M10x30 6309002
3 | 1 |vi¢ko boénl g 25 6321805
4 | 1 |trubka plastovd PEX o18x2 x 444 6321907
5 | 1 |Stitek DZD 6735407
6 | 1 |krytka plastovd vypé&néni 832 6321826
7 | 1 |dvitka panelu 6321871
8 | 1 |zdtka izolaéni polystyrenovd 6283106
9 | 2 |krouZek t&snicf 3/4" Cerveny 6273102
10 | 2 |krouZek t&snici 3/4" modry 6273100
1" 1 |krouzek tésnici @140mm s limcem 6273113
12 | 1 |viko pfiruby ND 500mm 1 jimka 2000255
13 | 1 |Anoda 33x370/M8 OKH 100, 125 NTR/HV| 6199203
14 | 8 |podlozka rovnd 10,5 6311204
15 | 8 |matice Sestihrannd M10 6311105
16 | 1 trubka plastovd PEX o18x2x715 6321901
trubka plastovd PEX 218x2x845 6321902

17 | 1 |napoustéci vloZka polyamid. 6321895
18 | 1 |svorkovnice ERDE 6 pdlovd 6345610
19 | 1 |viko panelu 5321850
20 | 2 |matice Sestihrannd M5 6311101
21 | 3 |podloZka vé&jffovitd 5,3 6311208
22 | 1 |zdtka kdnickd pryZovd 6321885
23 | 1 [tésnéni hiidelky termostatu 6273110
24 | 4 |[$roub do plechu 3,9x13 6309300
25 | 2 |$roub pozink. M4x6 6309201
26 | 1 |knoflik termostatu 6321886
27 | 1 [signdini doutnavky 6347505
28 | 1 |vodié 2x zelenoZluty L 280, L 330 6341428
29 | 1 |vodi¢ Zerny L 280 6341400
30 | 1 [termostat EIKA v02 6405617
31 2 |Sroub do plechu 3,9x16 6309303
39 6 |Sroub M10x25 vratovy 6309200
2 [3roub MI0x30 vratovy 6309003

33 | 1 |krouZek tésnici 3/4" Zerny 6273119
34 | 1 |teplomé&r kapildrovy 6388308

® ®

|

ONORORORORORORD) \

O @

®®®

® ®

V4

GNONONORORCRONONORORONE

®

SCHEMA ZAPOJENT NTR

| TERMOSTAT o |2
e e

T

|
1

ORANZOVA

ZELENA

0

F

(@]

L N2l ]] sy v o




